令和 6年 3月 15日

各 位

茨城県信用組合

「農林水産部」移転のお知らせ

この度、茨城県信用組合（理事長 渡邉 武）は、お客さまの利便性向上を図るため、「農

林水産部」を本店内へ移転することとしましたのでお知らせいたします。

これを機会に、より一層のサービス向上に努めて参りますので、今後とも変わらぬお引

き立てのほどよろしくお願いいたします。

記

 1．移転日

  令和 6 年 4 月 1 日（月）

 2．住所

旧住所 新住所

茨城県水戸市五軒町 2-1-15 茨城県水戸市大町 2-3-12

   ※電話番号、FAX 番号は変更ございません。

以 上